користувачем послуг зв’язку принаймні одного з національних операторів мобільного зв’язку.
5.3. Для участі Акції Учасникам Акції необхідно:
5.3.1. Протягом Періоду проведення Акції придбати на сайті makeup.com.ua будь-які продукти
бренду ТМMermade на суму від 299,00 грн. (двісті дев’яносто дев’ять гривень нуль копійок) з
ПДВ.
5.3.2. Протягом Періоду проведення Акції всі, хто виконали умови вказані у п.п 5.3.1. автоматично
стають Учасниками Акції та беруть участь у Розіграші Заохочень.
5.4. Впродовж Періоду проведення Акції (в т.ч., впродовж однієї доби) Учасник має право брати